- ALİ HAYDAR EFENDİ(v.1936),*Dürerü'l-hukkâm şerhu Mecelleti'l-ahkâm*, (Osmanlıcadan çeviren: Raşit Gündoğdu- Osman Erdem), Osmanlı Yayınevi, İstanbul, t.y.,
- BARDAKOĞLU, Ali, *Religion and Society New Perspectives from Turkey*, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara 2006.
- BAŞEREN, Sertaç, "Terörizm: Kavramsal Bir Değerlendirme", *Terörizm İncelemeleri*, Asam Yayınları, Ankara 2000.
- BUHÂRÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail (v. 256/870), *Sahîhu'l-Buhârî*, Daru İbn Kesir, Beyrut 1987.
- ÇAPCIOĞLU, İhsan, "Terör Tipolejileri Üzerine Bir Literatür Taraması", *Dinî Araştırmalar*, cilt: 7, sayı: 20, s. 387-414.
- CERAN, İsmail, "Modern Dünyada İslam", *The Journal of Academic Social Science Studies*, volume: 1, issue: 8, p. 143-164, October 2013.
- DÂRİMÎ, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdîrrahman es-Semerkandî (v. 255/868), *Sünen-i Dârimî* (trc. ve thk. Abdullah Aydınlı), Madve Yayınları, İstanbul 1996.
- DEDEOĞLU, Beril, *Uluslararası Güvenlik ve Strateji*, Derin Yayınları, İstanbul 2003.
- ERDEM, Mustafa, "Din ve Terör Üzerine", *Dinî Araştırmalar*, cilt: 7, sayı:20, s. 9-12.
- HEYET, *el-Fetâva'l-Hindiyye* (haz. Şeyh Nizam Burhanpurlu v.dğr.), I-VI, Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabiyye, Beyrut 1980.
- GROTİUS, Hugo (v. 1645), *Savaş ve Barış Hukuku -Seçmeler-* (trc. Seha L. Meray), Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Yayınları, Ankara 1967.
- GÜNDÜZ, Şinasi, "Din ve Şiddet", *Dinî Dünya Barışına Katkısı*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, s.149-156, Ankara 2006.
- HAMİDULLAH, Muhammed, *Resûlullah Muhammed*, İrfan Yayınevi, İstanbul 1992.

- İBNÜ'L-ESÎR, İzzeddin Ali b. Muhammed (v. 630/1233), *el-Kâmil fi't-târîh*, Daru Beyrut, Beyrut 1982.
- İBN FERHUN, Ebü'l-Vefâ Burhâneddin İbrahim b. Ali (v. 799/1396), *Tebssiratü'l-hükkâm fi usûli'l-akdiye ve menâhici'l-ahkâm*, I-II, Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1883.
- İBN HAZM, Ebû Muhammed b. Ali ez-Zâhirî (v. 456/1064), *el-Muhallâ*, Darü't-Türâs, Kahire t.y.
- İBN KUDÂME, Muvaffakuddin Abdullah b. Ahmed (v. 620/1223), *el-Muğni*, I-XV, Hecr li't-Tibaa ve'n-Neşr, Kahire 1992.
- İBN MÂCE, Muhammed b. Yezid el-Kazvinî (v. 273), *Sünen*, Dâru'l-Fikir, Beyrut, t.y.
- KARAOŞMANOĞLU, Ali L., *İç Çatışmaların Çözümü ve Uluslararası Örgütler*, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 1981.
- KENEŞ, Bülent, *Batı Medyasında İslâm İmaji*, İz Yayıncılık, İstanbul 1998.
- KÖSE, Saffet, "Cihad Şiddete Referans Olabilir mi?", *İslâm Hukuku Araştırmaları Dergisi*, sy. 9, Konya 2007.
- MÂLİK, İftikhar H., "Islamic Discourse on Jihad War and Violence", *Journal of South Asian and Middle Eastern Studies*, XXI, 47-78, No: 4, Summer 1998.
- MERĞİNÂNÎ, Ebü'l-Hasan Burhanuddin Ali b. Ebû Bekr (v. 593/1197), *el-Hidâye şerhu Bidâyeti'l-Mübtedî*, I-IV, Eda Neşriyat, İstanbul 1991.
- MEYDÂNÎ, Abdülganî b. Tâlib (v. 1298/1881), *el-Lübâb fi şerhi'l-Kitâb*, Dersaadet Kitabevi, İstanbul t.y.
- MUSA, Muhammed, *Devletlerarası İlişkiler ve Dünya Düzeni* (trc. M. Hanifi Yağmur), Ta-Ha Yayıncılık, Ankara 1997.
- MÜSLİM, Ebü'l-Hüseyin Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî en-Nisâburî (v. 261/875), *Sahihu Müslim*, Dâru'l-Cil, Beyrut t.y.
- NESÂÎ, Ebû Abdirrahman Ahmed b. Şuayb (v. 303/915), *Sünen'ün-Nesâî* (trc. A. Muhtar Büyükçınar v.dğr.), Kalem Yayıncılık, İstanbul 1981.
- OLGUN, Hakan, "Protestan Teolojide Şiddet Güdülleri ve İslam Terörü Algısı", *Dinî Araştırmalar*, cilt:7, sayı: 20, s. 101-119.
- ONAT, Hasan, "Küresel Şiddet ve Terör: İnsan Olma Onuruna Vurulan Darbe", *Dinî Araştırmalar*, cilt: 7, sayı: 20, s.

- ÖZEL, Ahmet, *İslâm Hukukunda Ülke Kavramı Dâru'lislam Dâru'lharb*, İklim Yayınları, İstanbul 1991.
- SAHNÛN, Abdüsselâm b. Saîd et-Tenûhî (v. 240), *el-Müdevenetü'l-kübrâ*, Kahire 1323.
- SERAHŞÎ, Şemsüleimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl (v. 483/1090), *el-Mebsût*, Darü'l-Ma'rife, Beyrut 1989.
- _____, *Şerhu's-Siyeri'l-kebir*, Câmiatü'd-Düveli'l-Arabiyye, Kahire 1971.

- SMITH, Herbert Arthur, *Devletler Hukuku Değişme Yolunda* (trc. Rabi Koral- Orhan Nasuhioğlu), İ.Ü. Devletler Hukuku Türk Enstitüsü Yayınları, İstanbul 1947.
- SOYMEN, Mehmet, *Concise Islamic Catechism*, (trc. Ekmeleddin İhsanoğlu), Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara 2001.
- TABERÎ, Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr (v. 310/923), *Tarihu't-Taberî Tarihu'l-ümem ve'l-mülûk*, Darü'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1987.
- TACAR, Pulat, *Terör ve Demokrasi*, Bilgi Yayınevi, Ankara 1999.
- YAYLA, Yıldızhan, "Kamu", *Meydan Larousse*, VI, 835, Meydan Yayınları, İstanbul 1969.